
I
1

İNSANLIK DÜŞMANI TATBİKATLAR DEVAM EDİYOR . ...1
ÇEŞİTLİ MİLLİYETLERDEN TÜRKİYE HALKINA..
iktidar sahibi sermayenin koruyucusu ve bekçisi generaller tatbikatı devam 
ediyor.
Faşizmin son sınırı olan cunta,özgürlük tohumlarını yok etmek için büyük 

askeri tatbikatlarla operasyonlara başlamıştır.Dağlara,yollara,köylere dikti
ği barikatlarla emekçi halkı yıldırmaya çalışmaktadırlar. Faşizmin son sınırı 
olan askeri cunta,uygulamalarlylada ötesi aranmayacak bir zülüm çarkı işlet
mektedir.
İşte türkiyenin her tarafında olduğu gibi,yakın tarihte Dersim*de hitler özlü 
cunta tatbikatı başladı.Dört bir yanı sarılı dersim,Dünyada eşi İtalyada,İs
panyada, Şilide ,Almanyada raslanan bir zülumle baş başa kalmıştır.
Senelerdir hedef gösterilen yiğit dersim halkı cuntanın işbaşına geldiğinden 

bu yana 3»kez toplu operasyona maruz kalmaktadır.Kadınıyla,kızıyla,yaşlısıyla, 
genciyle zülme uğrayan dersim ,teslim olmaya zorlanmaktadır.Helikopter,gözet- 
leyici uçaklar,tanklar,askeri birlikler,hitler rozetli komutanlar,bunlara acı 
ve derin kinle bakan gözleri çukura gömülmüş zülmü derin öfkeleriyle kınayan 
anamız,bacımız,babamız,kardeşimiz•. işte Dersim manzarası...

0 GÜZELİM YEŞİL DAĞLAR, 
BİR SEHER VAKTİ 
ARTIK KEKİK DEĞİL 
MAZOT,KİN NEFRET,FAŞİZM KOKUYORDU...

6-7 Eylül günü Dersim*e savaş açılacağı yankılaşıyordu.Hava indirme komando 
tugayı dersim*i çevirdi.Köy meydanları artık sorgu evlerine döndü.Köylüler 
meydanlara toplatılıp işkenceler yapılmakta,diğer taraftan helikopterler ha
vadan bildiriler dağıtarak halkın gözbebeği olan devrimcileri halka,terörist 
göstererek yakalatılmasını emretmektedirler.Yaşlı analara"fahişe'“‘kaltak"diye
cek kadar adileşen komutanlar dersim*i kurtaracaklarını,halka refah getirecek
lerini söylüyorlardı.Meydanlar adeta nutuk alanlarına dönüştü.Tabii nutuk; 
yumuşatma ve yağlama,iş çıkmayayıncada "fahişe,kaltak"deyip yaşlı anaların 
hasta dedelerin bile meydanlarda sorguya çekildiği dersim*de zülüm yüzler ka
rasıdır.
Ovacık kazasının Mercan bölgesinde halka saldıran komandolartbu arada yiğit 

bir yoldaşımızı katlettiler. PİR HAŞAN KULAÇ yoldaşımız hünharca katledilerek 
askeri cemselerin arkasında kaza merkezine kadar sürüklenmiştir.Ölümüze bile 
zülüm eden bu canavarlar sürüsü faşistler»Partimizin bu sempatizanını kamu
oyunda tehlikeli "terörist yönetici" göstererek,katliamlarını meşru gösterme
ye çalışmaktadırlar.Dersim’in Ovacık kazasında yollarda arama yapılırken,dip
çik dayağından geçmeyenler adeta zafer sanırlar.Kadınların üzerindeki tülbent
leri yırtan komandolar "yoksa sizdemi firarsınız?" deyip dipçik yürütmektedir
ler. İşte böyle bir zülmün işlediği bir anda,zülme karşı direnen PİR HAŞAN KU
LAÇ yoldaşımıza diyoruzki;
Yoldaş sen zulmü yok etmenin,özgürlüğün bir sevdalısı,halkın ve mücadelenin 
bir neferiydin.Sana uzanan eller özgürlüğe ve halka uzanmıştır.Uzanan bu cani 
elleri mutlaka bir gün özgürlük güneşiyle eriteceğiz.Eriyen zülmün bağrında 
senin sevdalandığın o güzel günlerin Özgür havasını mutlaka estireceğiz.
Değerli yoldaş ; seni ölenlerin kabrine yüreğimizin en derin yerine yerleş - 
tirdik. Var rahat uyu..I

Böylece devam ediyor zülüm daha nice canlar aldı Nazmiyede,Pülümür * de ne ya- 
zıkki kamuoyuna yansıtmaktan korkuyorlar bu hainler.
Geleceğin kurucusu EMEKÇİLER i
Tuncelide(Dersim) yapılan bu zülüm öyle bir safhaya varmışki tüm türkiye hal
kına duyurmak ve anlatmak bize bile zor geliyor. Bu zülme bir er dayanamayıp, 
silahını çekip kendini vurmuştur.Kendini sol omuzundan yaralayan diyarbakırlı 
er bir baskında"yeter artık bu kadarı da olmaz" deyip,tuncelinin Ovacık kaza
sında yapılanlara yüreği dayanamayan yoksul aile çocuğu komandolar bile ta
hammül edememekte,intihar etmektedir.Bu durum kamuoyundan gizlenmiştir ama 
bu zülüm kendini ne kadar perdelerse perdelesin,ezilenler onun iğrençliğini 
çoktan gördülar.artık askerler bile yapılan zülme tahammül etmemektedirler. 
Bile onlar bu zülme yeter deyip intihar etmektedirler.Bir gün bunlarında 
zülme silahlarını çekeceğine inancımız tamdır.
Dersimde uygulanan bu faşist terör cuntanın son çırpınışıdır.Cunta kendini 
haklı ve güçlü göstermek için nerede ise meydanlarda hitler gibi insanları 
benzinleyip yakmaya başlayacaktır. Angola dağları,Vietnam ormanları gibi der
sim dağlarını yakma aşamasına gelmiştir.



Vietnamda’da ormanlarda gerillalar var deyip ormanlar yakıldı.İşte dersimde* 
de yapılmak istenen budur.Ama vietnamda ormanlar yandı ama özgürlük ateşi 
sönmedi,zülüm düzeni yıkıldı., 
KARDEŞLER, 
İşte dersimdeki tatbikat 2. kezdir Malatyanm kazalarında’da uygulanmaktadır. 
Kürecik,doğanşehir,Akçadağ komando saldırısı altında köylülerden zorla silah 
istenmekte,Dersimde olduğu gibi burda’da halka silahın yoksa al getir denmek
tedir. Yoksulluğun acısında olan bu halk altmış bin liraya silah almaya zorlan
mak tadır. Kendini başarılı göstermek için bunu yapan cunta neredeyse topladık
ları silahları tekrar satıp,ikinci kez toplamaya girişecektir.Bu acıklı halin 
altında yatan,kamuoyunda kendini güçlü göstermektir.
Doğanşehirin Dedeyazı köyünün dağlık bölgesinde sığınmakta olan devrimciler; 
kanı beş para etmeyen bir muhbircinin,ihbarı sonucu tanklarla sarılan üç halk 
evladı bomba ateşine tutulmuştur. Etraflarının çevrildiğini gören o üç yiğit 
halk kahramanı teslim olmayı değil direnmeyi seçtiler.Kendine güvenen haydut
lar ilk saldırılarında bozguna uğradılar.bir ölü üç yaralı verdiler.Korkudan 
mağaradaki üç kişiye yüz kişi dediler.üç gün süren direniş en son katliamla 
sonuçlandı.Üç yiğit halk evladı şehit oldu.Değerli mücadele kardeşlerimiz... 
Acınız yüreğimizde derin bir sızı yarattı.Azminiz savaşımızda bir cesaret ; 
yaşattığınız, o şanlı direnişi kavgamızın bir örneği yaptık.Henüz şehitler def
terine isminizi bilemediğimiz için yazmadık.Ama "Yaşasın dedeyazı direnişi" 
diye yazdık.Önderimizin şu sözleri bugün ve kurtuluşa kadar geçerlidir.
Ve diyor ki: GİDER GİDER NİCE KOÇ YİĞİTLER GİDER,

ŞENİNDE BİR OĞLUN İÇİNDE VARSA ÇOK DEĞİLDİR. 
EY MAVİ GÖK YAĞIZ YER, 
BİLESİNKİ ÖRS VE ÇEKİÇ ARASINDA YOĞRULDUK, 
HINCIMIZ DERYA GİBİ KABARMAKTA 
YÜREĞİMİZ KABINA SIĞMAMAKTA.

Gidenlerin arkasında ağıtlarımız bir mücadele kiniyle doludur.Bu kin zülme, 
sömürüye,faşizme karşı yükselen özgürlüğün kinidir.
İŞÇİLER, KÖYLÜLER, TÜM DEVRİMCİLERE »
Komprador patron ağa devletinin 12 eylül cuntası,halkımızı ve devrimci teşki
latları sindirmek için,tatbikat üstüne tatbikat yapmaktadır.Bu günde nurhak*- 
tan Munzur’a uzanan tatbikat devrimci avıdır.Yapılan baskılar»katliamlar son 
sınırı çoktan aşmıştır.Sana zülm eden cuntaya karşı birleş.Silahını teslim 
etmeyip savaşmalısm.; Seninle omuz omuza mücadele etmeye gelen devrimci karde
şini teslim etme 1 Bağrına bas i Çünkü o senin kurtuluşun için savaşıyor, 
o zaman kurtuluşuna sarıl 1 Kurtuluşa giden yolda işçilerin,köylülerin,tüm 
emekçilerin birliği şarttır.Köylük alanda cuntanın yüreğine korku salalım mü
cadele ateşini yükseltelim.Şehirlerde protesto gösterilerine hazırlanalım. 
Fabrika,tarla,okul demeden zülmü lanetleyelim...Kurtuluşun özgürlük feneri 
olan TKP/ML,nin çağrılarına kulak verelim.Kulak verelim ki kurtuluş için bir
liği sağlayalım.bu birliğin mücadelesi ile zulüm iktidarını yıkıp demokratik 
halk iktidarını kuralım.işte o zaman toprak ağaları,komprador kapitalistler 
ve emperyalistlerin sömürü talanı yok olur.İşte o zaman güzel günler gelir. 
İşte o zaman kardeşçe yaşam başlar.İşte o zaman evlat acısı da biter...
KATİL CUNTA »
DERSİM VE NURHAKTAN DEFOL ’
KOMANDO DEĞİL ÖZGÜRLÜK İSTİYORUZ ’ 
KAHROLSUN KOMANDO ZÜLMÜ » 
SİLAHINI TESLİM ETME;DİREN * 
YAŞASIN DEDEYAZI DİRENİŞİ ’ 
YAŞASIN MERCAN DİRENİŞİMİZ ’ 
DEVRİM ŞEHİTLERİ ÖLÜMSÜZDÜR • 
PİR HAŞAN KULAÇ ÖLÜMSÜZDÜR • 
YAŞASIN PARTİMİZ TKP/ML VE TİKKO-TMLGB ’

TKP/ML....BK.
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Not: Bu bildiri türkiyede zor koşullarda bastırılıp,dağıtılmıştır.Elimize 
geçen bir nüshasını;sınıf mücadelesinin durumu konusunda bilgi edinme
miz açısından olduğu gibi yayınlıyoruz.

TKP/ML...YD.Bürosu..


